

**FRANK PRODUCTIONS APS
LINDEVEJ 26 A, 3060 ESPERGÆRDE
CVR.NR. 31 77 26 13**

**ÅRSRAPPORT 2015
7. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. april 2016.

dirigent Craig Stephen Frank

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frank Productions ApS Lindevej 26 A 3060 Espergærde CVR. nr.: 31 77 26 13 Hjemsteds kommune: Helsingør Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Craig Stephen Frank
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nørre Torv 1 3060 Espergærde

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært i filmproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Som følge af underskud i regnskabsåret er selskabets egenkapital tabt pr. 31. december 2015.

Det er ledelsens forventning at selskabet i løbet af få år vil kunne oparbejde gode resultater, som vil medføre at egenkapitalen kan reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2014 Kr. 1.000	
	BRUTTOFORTJENESTE	364.800	528
2	Personaleomkostninger	-468.936	-459
3	Afskrivninger	-3.008	-3
	DRIFTSRESULTAT	-107.144	66
	Andre finansielle indtægter	1.257	0
	Andre finansielle omkostninger	-49	-2
	RESULTAT FØR SKAT	-105.936	64
4	Skat af årets resultat	0	-21
	ÅRETS RESULTAT	-105.936	43
 Forslag til resultatdisponering			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	-105.936	43
	RESULTATDISPONERING I ALT	-105.936	43

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 3
	Materielle anlægsaktiver	0 3
	Deposita	0 22
	Finansielle anlægsaktiver	0 22
	ANLÆGSAKTIVER	0 25
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 0
1	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.210 0
	Periodeafgrænsningsposter	8.179 23
	Andre tilgodehavender	5.451 5
	Tilgodehavender	27.840 28
	Likvide beholdninger	195.302 267
	OMSÆTNINGSAKTIVER	223.142 295
	AKTIVER	223.142 320

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>-140.582</u> <u>-35</u>
5	EGENKAPITAL	<u>-15.582</u> <u>90</u>
	Anden gæld	<u>238.724</u> <u>230</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>238.724</u> <u>230</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>238.724</u> <u>230</u>
	PASSIVER	<u>223.142</u> <u>320</u>
6	Ejerforhold	

NOTER

	2014	
	Kr. 1.000	
1 Ulovligt lån til kapitalejere		
Tilgodehavende pr. 31.12.2015	<u>14.210</u>	<u>0</u>

Der er ikke betalt afdrag i 2015. Tilgodehavendet er forrentet efter selskabslovens regler med 11%. Lånet er indfriet efterfølgende.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	454.920	449
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.016</u>	<u>10</u>
	<u>468.936</u>	<u>459</u>

3 Afskrivninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.008</u>	<u>3</u>
	<u>3.008</u>	<u>3</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2015	0	21
Udskudt skat 31.12.2015	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>21</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2015	125.000	-34.646	90.354
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>-105.936</u>	<u>-105.936</u>
Egenkapital 31.12.2015	<u>125.000</u>	<u>-140.582</u>	<u>-15.582</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de sidste 5 år.

NOTER

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Craig Stephen Frank
Lindevej 26 A
3060 Espergærde